
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

AESOLUCION, O ITOAB00
a

Lima, 13 de Agosto de 1980

CONSIDERANDO :

$ Que mediante Resolución N” 464-AD-80 de 12 de Agosto del presente año 5e
notificó al señor GERMAN VICTORIA ROMERO como Presidente de La Federación
Peruana de Kartismo;

E

|

Que en la fecha el indicado dirigente deportivo ha formulado renuncía al
cargo que venta desempeñando por haber súdo designado Director Nacional -
de Deportes del TNRED;

:

De conformidad con el Ant. 37” y 163% del D.L. 20555;

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- ACEPTAR La renuncia que formula el señor GERMAN VICTO
RIA ROMERO al cargo de Presidente de La Federación Pe

rnuana de Kartismo.

ARTICULO SEGUNDO.- NOMBRAR al señor FELIPE FERRARO REY como Presidente -
de La FEDERACIÓN PERUANA DE KARTISMO a partín de la -e fecha: de expedición de la presente Resolución y hasta el treinta y uno de

diciembre de mil novecientos ochenta.

s
:

Regístiese y comuníquese.

JEF.VNB
EMV.mer


